

Lubsko, dnia 16 stycznia 2024 roku

ODPOWIEDŹ NA PYTANIA WYKONAWCÓW

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na

„Przebudowa ulic Łużyckiej, Słowiańskiej, Budziszyńskiej i Piastowskiej w Lubsku”

Gmina Lubsko działając na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych z dnia 11 września 2019 r. (t.j. Dz. U. 2023 roku, poz. 1605 ze zm.) informujemy, że do Zamawiającego wpłynęły następujące pytania do SWZ:

Pytanie nr 1:

Nawiązując do poz. 360 Przedmiaru Planowanych Robót Budowlanych proszę o wskazanie zakresu i miejsca wystąpienia kolizji z siecią gazową oraz parametrów gazociągu (w tym rodzaj ciśnienia roboczego).

Odpowiedź na pytanie 1:

Na mapach sytuacyjnych w odległości ok. 1 m od granicy opracowania przebiega w ul. Robotniczej czynna sieć gazowa g110.

Przecina ona wymienianą/remontowaną sieć wodociągową.

Istnieje realne ryzyko, iż ta sieć nie jest zlokalizowana we wskazanym na mapie miejscu, a już na pewno na normatywnej głębokości. Należy liczyć się z możliwością jej zabezpieczenia/przegłębienia itp.

Pismo zatwierdził i zaakceptował:

/-/ Burmistrza Lubsko

Janusz Dudojć

- Umieszczono na stronie internetowej <https://platformazakupowa.pl/pn/lubsko>